
Teilnehmerliste für die Durchführung von Jugendfreizeiten  
und Mitarbeiter:innen Aus- und Fortbildung 

 

Veranstalter/Träger  

Jugendgruppe  

Verantwortliche Leitung  

Maßnahme/Freizeit  

von - bis  
 

Betreuer:innen*: 

Nr. Nachname, Vorname Wohnort Alter 

1.     

2.     

3.     

4.     

 

Teilnehmer:innen*: 

Nr. Nachname, Vorname Wohnort Alter 

1.     

2.     

3.     

4.     

5.     

6.     

7.     

8.     

9.     

10.     

11.     

12.     

13.     

14.     

15.     

16.     

17.     

18.     

19.     

20.     

21.     

22.     

23.     

24.     

25.     
*ggf. weitere Formulare beifügen (kopieren oder herunterladen unter Teilnahmeliste Jugendförderung 
 

Ich versichere, dass die o.g. Betreuer:innen und Teilnehmer:innen an der o.g. 
Jugendfreizeitmaßnahme teilgenommen haben. 
 
__________             __________________________________________________ 
    Datum   Unterschrift der verantwortlichen Veranstaltungsleitung 

https://www.kreis-oh.de/loadDocument.phtml?FID=2454.4016.1&Ext=PDF

